

# Coco Invest, Birkerød ApS

Plantagevej 60, 3460 Birkerød

CVR-nr. 32 29 42 78

## Årsrapport

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023.

---

Gitte Holmberg Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning              | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 5           |
| Ledelsesberetning                                       | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 7           |
| Resultatopgørelse                                       | 11          |
| Balance   | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                                  |  |
|----------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>                 | Coco Invest, Birkerød ApS<br>Plantagevej 60<br>3460 Birkerød<br><br>CVR-nr.: 32 29 42 78<br>Stiftet: 20. juli 2009<br>Hjemsted: Rudersdal Kommune<br>Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023<br>14. regnskabsår  |
| <b>Direktion</b>                 | Gitte Holmberg   |
| <b>Revision</b>                  | PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Hovedvejen 56<br>2600 Glostrup  |
| <b>Bankforbindelse</b>           | Sparekassen Kronjylland, Bag Haverne 20, 4600 Køge   |
| <b>Advokatforbindelse</b>        | Gangsted Advokatfirma, Borbergade 24 B, 1300 København K   |
| <b>Dattervirksomheder</b>        | Coco Ejendomme ApS, Rudersdal<br>Vigerslevvej ApS, Rudersdal<br>Ejendomsselskabet Esrumvej A/S, Furesø<br>Ejendomsselskabet Coco ApS, Furesø<br>Uggeløse Bygade 124 ApS, Furesø<br>Sønder Hovedgade ApS, Furesø<br>Hækkevej 2 Hørsholm ApS, Furesø<br>Ejendomsselskabet Farum Gydevej 68 ApS, Furesø<br>Opus Ejendomme A/S, Rudersdal<br>Sten & Co. ApS, Rudersdal<br>Ejendomsselskabet Espergærde ApS, Furesø |
| <b>Datter-dattervirksomheder</b> | Opus Properties 1 ApS, Rudersdal<br>Violens Kvarter ApS, Furesø  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.987 t.kr. mod 6.454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Coco Invest, Birkerød ApS fusionerede med dattervirksomhederne Sushi San Aps og Carvic Auto ApS med regnskabsmæssig virkning fra 1. oktober 2022 med Coco Invest, Birkerød ApS som det forsættende selskab. Fusionen har konsekvens for de sammenligningstal, der anvendes i årsrapporten. I resultatopgørelsen og balancen for 2022/23 samt de tilhørende noter er angivet tilrettede sammenligningstal, der inkluderer tallene for årsrapporten for 2021/22 for Sushi San Aps og Carvic Auto ApS.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>  | <u>2022/23</u>   | <u>2021/22</u>   |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-119.453</b>  | <b>-285.715</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                                    | 0                | -132.977         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | 0                | 649.000          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     | <b>-119.453</b>  | <b>230.308</b>   |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder       | 6.183.779        | 5.410.634        |
| Resultat af kapitalinteresser                              | -431.263         | -89.135          |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 826.677          | 1.122.148        |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -321.249         | -18.693          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>6.138.491</b> | <b>6.655.262</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                   | -151.407         | -200.858         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>5.987.084</b> | <b>6.454.404</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 0                | 2.300.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.752.516        | 6.238.713        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 117.800          | 0                |
| Overføres til overført resultat                            | 116.768          | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                           | 0                | -2.084.309       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>5.987.084</b> | <b>6.454.404</b> |

**Balance 30. september**


---

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note                     |  |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                          |
| 3                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 58.905.098               | 52.706.319               |
| 4                        | Kapitalinteresser                            | 0                        | 0                        |
| 5                        | Andre værdipapirer og kapitalandele          | 761.763                  | 0                        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>59.666.861</u>        | <u>52.706.319</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>59.666.861</u></b> | <b><u>52.706.319</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                          |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 32.068.479               | 34.616.690               |
| 6                        | Udskudte skatteaktiver                       | 0                        | 37.953                   |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 4.906                    | 26.475                   |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>32.073.385</u>        | <u>34.681.118</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>2.569</u>             | <u>54.511</u>            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>32.075.954</u></b> | <b><u>34.735.629</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>91.742.815</u></b> | <b><u>87.441.948</u></b> |

**Balance 30. september**


---

| <b>Passiver</b>               |  | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note                          |  |                          |                          |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                          |                          |
|                               | Virksomhedskapital   | 125.000                  | 125.000                  |
|                               | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 50.776.004               | 45.023.488               |
|                               | Overført resultat  | 33.612.098               | 33.495.330               |
|                               | Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 117.800                  | 0                        |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>84.630.902</u></b> | <b><u>78.643.818</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                          |                          |
| 7                             | Hensættelser vedrørende kapitalinteresser                  | 495.398                  | 64.135                   |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                        | <b><u>495.398</u></b>    | <b><u>64.135</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                          |                          |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 650.848                  | 525.849                  |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 4.705.519                | 6.075.231                |
| 8                             | Selskabsskat   | 518.078                  | 746.663                  |
|                               | Anden gæld   | 742.070                  | 1.386.252                |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 6.616.515                | 8.733.995                |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>6.616.515</u></b>  | <b><u>8.733.995</u></b>  |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>91.742.815</u></b> | <b><u>87.441.948</u></b> |
| 9                             | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>               |                          |                          |
| 10                            | <b>Eventualposter</b>                                      |                          |                          |

## Egenkapitaloppgørelse

|  | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis<br>metode | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt             |
|--|-------------------------|--|----------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1.<br>oktober 2021                                       | 125.000                 | 38.784.775   | 35.579.639           | 0   | 74.489.414        |
| Resultatandel  | 0                       | 6.238.713  | -2.084.309           | 0   | 4.154.404         |
| Ekstraordinært<br>udbytte<br>vedtaget i<br>regnskabsåret             | 0                       | 0  | 2.300.000            | 0   | 2.300.000         |
| Udloddet<br>ekstraordinært<br>udbytte<br>vedtaget i<br>regnskabsåret | 0                       | 0  | -2.300.000           | 0   | -2.300.000        |
| Egenkapital 1.<br>oktober 2022                                       | 125.000                 | 45.023.488   | 33.495.330           | 0   | 78.643.818        |
| Resultatandel  | 0                       | 5.752.516  | 116.768              | 117.800                                       | 5.987.084         |
|  | <b>125.000</b>          | <b>50.776.004</b>  | <b>33.612.098</b>    | <b>117.800</b>                                | <b>84.630.902</b> |



## Noter

---

|                                       | <u>2022/23</u>        | <u>2021/22</u>        |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>        |                       |                       |
| Lønninger og gager                    | 0                     | 132.693               |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>0</u>              | <u>284</u>            |
|                                       | <u><b>0</b></u>       | <u><b>132.977</b></u> |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>      |                       |                       |
| Skat af årets resultat                | 113.454               | 202.026               |
| Årets regulering af udskudt skat      | <u>37.953</u>         | <u>-1.168</u>         |
|                                       | <u><b>151.407</b></u> | <u><b>200.858</b></u> |

## Noter

|   | 30/9 2023         | 30/9 2022           |                       |                     |
|---|-------------------|---------------------|-----------------------|---------------------|
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                              |                   |                     |                       |                     |
| Kostpris 1. oktober 2022  | 7.593.696         | 7.111.834           |                       |                     |
| Overført fra kapitalinteresse   | 0                 | 466.862             |                       |                     |
| Tilgang i årets løb   | 15.000            | 15.000              |                       |                     |
| <b>Kostpris 30. september 2023</b>  | <b>7.608.696</b>  | <b>7.593.696</b>    |                       |                     |
| Opskrivninger 1. oktober 2022   | 45.409.491        | 40.386.486          |                       |                     |
| Overført fra kapitalinteresse   | 0                 | -370.199            |                       |                     |
| Korrektion vedr. tidligere år   | 0                 | 70.788              |                       |                     |
| Årets resultat  | 6.282.735         | 5.226.061           |                       |                     |
| Regulering vedrørende ændrede ejerforhold                                       | 0                 | 96.355              |                       |                     |
| <b>Opskrivninger 30. september 2023</b>   | <b>51.692.226</b> | <b>45.409.491</b>   |                       |                     |
| Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2022                                       | -296.868          | -197.912            |                       |                     |
| Årets afskrivninger på goodwill   | -98.956           | -98.956             |                       |                     |
| <b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2023</b>                             | <b>-395.824</b>   | <b>-296.868</b>     |                       |                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>                                 | <b>58.905.098</b> | <b>52.706.319</b>   |                       |                     |
| I regnskabsposten indgår goodwill med   | 98.955            | 197.911             |                       |                     |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                   |                     |                       |                     |
|   |                   | <b>Regnskabs-</b>   |                       |                     |
|   |                   | <b>mæssig værdi</b> |                       |                     |
|   |                   | <b>hos Coco</b>     |                       |                     |
|   |                   | <b>Invest,</b>      |                       |                     |
|   |                   | <b>Birkerød ApS</b> |                       |                     |
|   | <b>Ejerandel</b>  | <b>Egenkapital</b>  | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabs-</b>   |
|   |                   |                     |                       | <b>mæssig værdi</b> |
|   |                   |                     |                       | <b>hos Coco</b>     |
|   |                   |                     |                       | <b>Invest,</b>      |
|   |                   |                     |                       | <b>Birkerød ApS</b> |
| Coco Ejendomme ApS, Rudersdal   | 100 %             | 24.032.690          | 1.980.799             | 24.032.690          |
| Vigerslevvej ApS, Rudersdal   | 100 %             | 5.940.888           | 201.339               | 5.940.888           |
| Ejendomsselskabet Esrumvej A/S,<br>Furesø                                       | 100 %             | 1.734.127           | 457.021               | 1.734.127           |
| Ejendomsselskabet Coco ApS,<br>Furesø   | 33,33 %           | 6.011               | -38.989               | 2.003               |
| Uggeløse Bygade 124 ApS, Furesø   | 100 %             | -574.927            | -169.130              | -574.927            |
| Sønder Hovedgade ApS, Furesø  | 100 %             | 10.389.625          | 431.727               | 10.389.625          |
| Hækkevej 2 Hørsholm ApS, Furesø   | 52 %              | -1.219.036          | -174.371              | -633.899            |
| Ejendomsselskabet Farum<br>Gydevej 68 ApS, Furesø                               | 52 %              | 12.105.569          | 1.122.507             | 6.294.896           |
| Opus Ejendomme A/S, Rudersdal   | 100 %             | 9.613.558           | 829.695               | 9.613.558           |
| Sten & Co. ApS, Rudersdal   | 100 %             | -195.726            | 380.764               | -96.771             |
| Ejendomsselskabet Espergærde<br>ApS, Furesø                                     | 33,33 %           | 6.609.373           | 6.564.373             | 2.202.902           |
|   |                   |                     |                       | <b>58.905.092</b>   |

## Noter

|   | <u>30/9 2023</u>       | <u>30/9 2022</u>      |                       |  |
|---|------------------------|-----------------------|-----------------------|--|
| <b>4. Kapitalinteresser</b>   |                        |                       |                       |  |
| Kostpris 1. oktober 2022  | 25.000                 | 466.862               |                       |  |
| Overført til kapitalandele i tilknyttede virksomheder                           | 0                      | -466.862              |                       |  |
| Tilgang i årets løb   | <u>0</u>               | <u>25.000</u>         |                       |  |
| <b>Kostpris 30. september 2023</b>  | <b><u>25.000</u></b>   | <b><u>25.000</u></b>  |                       |  |
| Opskrivninger 1. oktober 2022   | -89.135                | -370.199              |                       |  |
| Overført til kapitalandele i tilknyttede virksomheder                           | 0                      | 370.199               |                       |  |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                    | <u>-346.409</u>        | <u>-89.135</u>        |                       |  |
| <b>Opskrivninger 30. september 2023</b>   | <b><u>-435.544</u></b> | <b><u>-89.135</u></b> |                       |  |
| Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2022                                       | 0                      | 0                     |                       |  |
| Årets afskrivninger på goodwill   | <u>-84.854</u>         | <u>0</u>              |                       |  |
| <b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2023</b>                             | <b><u>-84.854</u></b>  | <b><u>0</u></b>       |                       |  |
| Overført til hensatte forpligtelser   | <u>495.398</u>         | <u>64.135</u>         |                       |  |
| <b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>                    | <b><u>495.398</u></b>  | <b><u>64.135</u></b>  |                       |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>                                 | <b><u>0</u></b>        | <b><u>0</u></b>       |                       |  |
| I regnskabsposten indgår goodwill med   | <u>339.418</u>         | <u>424.272</u>        |                       |  |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                        |                       |                       |  |
|   | <b>Ejerandel</b>       | <b>Egenkapital</b>    | <b>Årets resultat</b> | <b>Regnskabs-<br/>mæssig værdi<br/>hos Coco<br/>Invest,<br/>Birkerød ApS</b> |
| Anpartsselskabet af 20. marts<br>2019, Rudersdal                                | 49,99 %                | <u>-1.669.828</u>     | <u>-692.818</u>       | <u>-495.329</u>  |
|   |                        |                       |                       | <b><u>-495.329</u></b>   |

## Noter

|   | <u>30/9 2023</u>      | <u>30/9 2022</u>      |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>       |                       |                       |
| Kostpris 1. oktober 2022                            | 0                     | 0                     |
| Tilgang i årets løb                                 | <u>761.763</u>        | <u>0</u>              |
| <b>Kostpris 30. september 2023</b>                  | <b><u>761.763</u></b> | <b><u>0</u></b>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>     | <b><u>761.763</u></b> | <b><u>0</u></b>       |
| <b>6. Udskudte skatteaktiver</b>                    |                       |                       |
| Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2022              | 37.953                | 37.953                |
| Udskudt skat af årets resultat                      | <u>-37.953</u>        | <u>0</u>              |
|   | <b><u>0</u></b>       | <b><u>37.953</u></b>  |
| Udskudt skat påhviler følgende poster:              |                       |                       |
| Fremført underskud til næste år                     | <u>0</u>              | <u>37.953</u>         |
|   | <b><u>0</u></b>       | <b><u>37.953</u></b>  |
| <b>7. Hensættelser vedrørende kapitalinteresser</b> |                       |                       |
| Anpartsselskabet af 20. marts 2019                  | <u>495.398</u>        | <u>64.135</u>         |
|   | <b><u>495.398</u></b> | <b><u>64.135</u></b>  |
| <b>8. Selskabsskat</b>                              |                       |                       |
| Skyldig selskabsskat 1. oktober 2022                | 746.663               | 598.862               |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år            | -228.585              | -370.277              |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år            | <u>0</u>              | <u>518.078</u>        |
|   | <b><u>518.078</u></b> | <b><u>746.663</u></b> |

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i dattervirksomhed, 5.000 t.kr., er der givet pant i datterselskabsanparter nom. 125 t.kr. til en bogført værdi af 24.033 t.kr. Pantsætningen omfatter ikke stemmerettigheder.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 518 t.kr.